
 

 

UCHWAŁA NR 300/2016 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 

oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 oraz art. 92  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 814 z późn. zm.), art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r.  

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1010) oraz art. 251  

i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 885  

z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

 

uchwala: 

§ 1. Ustalić: 

1) tryb udzielania i rozliczania dotacji dla:  

- publicznych podmiotów oświatowych, prowadzonych przez osoby prawne inne niż Miasto 

Siemianowice Śląskie lub osoby fizyczne oraz 

- niepublicznych podmiotów oświatowych: 

a) przedszkoli, w tym specjalnych, 

b) innych form wychowania przedszkolnego (punktów przedszkolnych i zespołów wychowania 

przedszkolnego), 

c) szkół, w tym specjalnych i z oddziałami integracyjnymi, 

d) szkół ponadgimnazjalnych, prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

e) poradni psychologiczno-pedagogicznych, 

2) zakres i tryb kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6224



§ 2. 1. Niepubliczne przedszkole, niebędące przedszkolem specjalnym, otrzymuje na każdego ucznia 

z budżetu miasta Siemianowice Śląskie dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji 

dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego 

ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Siemianowice 

Śląskie, jeżeli to przedszkole spełni warunki określone w art. 90 ust. 1b ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą. 

2. Osoba prawna lub osoba fizyczna prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 

wychowania przedszkolnego otrzymuje na każdego ucznia z budżetu miasta Siemianowice Śląskie dotację  

w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 

przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Siemianowice Śląskie, jeżeli ta inna forma 

wychowania przedszkolnego spełni warunki określone w art. 90 ust. 1c ustawy. 

3. Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, niespełniające warunków, o których 

mowa w art. 90 ust. 1b ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu miasta Siemianowice Śląskie  

w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Siemianowice Śląskie. 

4. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego 

niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia dotację  

z budżetu miasta Siemianowice Śląskie w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 

z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

gminy Siemianowice Śląskie. 

5. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu miasta Siemianowice Śląskie  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla miasta 

Siemianowice Śląskie. 

6. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, niewymienione w art. 90 ust. 2a ustawy, 

otrzymują, na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych  

w danym miesiącu, których uczestnictwo w tych zajęciach zostało potwierdzone ich własnoręcznymi 

podpisami na listach obecności na tych zajęciach, dotację z budżetu miasta Siemianowice Śląskie w wysokości 

równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju. 

7. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe oraz poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, które, zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy, prowadzą wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od 

dotacji, o których mowa w art. 90 ust. 1b,  1c, 2a, 2b, 2d dotację z budżetu miasta Siemianowice Śląskie  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy lub powiatu Siemianowice Śląskie. 

8. Prowadzone przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 

publiczne szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego 

ucznia dotację z budżetu miasta Siemianowice Śląskie w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla 

szkół danego typu i rodzaju, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla gminy lub powiatu Siemianowice Śląskie. 

9. Przyznanie dotacji, o której mowa w § 2 ust. 1 - 2 odbywa się po przeprowadzeniu przez Prezydenta 

Miasta Siemianowice Śląskie otwartego konkursu ofert, o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy. 

§ 3. 1. Dotacji udziela się na wniosek osób prowadzących jednostki oświatowe, o których mowa w § 1, 

zawierający planowaną liczbę uczniów lub wychowanków, złożony w terminie do dnia 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji, służący zaplanowaniu dotacji w budżecie, z zastrzeżeniem ust. 3. Wzór 

wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Osoba, o której mowa w ust. 1, zgłasza wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku, w terminie  

14 dni od dnia ich wystąpienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6224



3. Podmioty oświatowe, o których mowa w § 2 ust. 1 - 6 uchwały, otrzymują dotacje jedynie 

pod warunkiem złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 1, w terminie do 30 września roku poprzedzającego 

rok udzielania dotacji. 

4. Warunku, o którym mowa w ust. 3, nie stosuje się do niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego, wymienionych w § 2 ust. 1 - 2 uchwały - w roku, w którym dotacja została 

przyznana w drodze otwartego konkursu ofert. 

§ 4. 1. Osoba prowadząca dotowane podmioty, o których mowa w § 2 ust. 1 - 6 i ust. 8 uchwały, składa  

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie, informację o faktycznej 

liczbie uczniów lub wychowanków szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub placówki 

oświatowej, według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 2. Informację o liczbie 

uczniów, którzy zostali przyjęci lub odeszli z dotowanego podmiotu oświatowego po pierwszym dniu danego 

miesiąca, którego dotyczy informacja składa się wraz z informacją i liczbie uczniów w miesiącu następnym. 

Wzór informacji określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Osoby prowadzące szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje się 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, podają liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w ubiegłym miesiącu, którzy potwierdzili uczestnictwo na tych zajęciach 

ich własnoręcznymi podpisami na listach obecności - w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. 1. Osoba prowadząca przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego i szkoły, o których mowa 

w § 2 ust. 1- 6 i ust. 8 uchwały, jest obowiązana przekazywać do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie pisemne 

rozliczenie przyznanej dotacji za okresy: 

1) styczeń - czerwiec: w terminie do 10 lipca, 

2) styczeń - grudzień: w terminie do 10 stycznia roku następnego po roku, w którym udzielono dotacji. 

2. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Podmiot oświatowy zobowiązany jest do umieszczenia na każdym oryginale dokumentu księgowego, 

będącego potwierdzeniem poniesienia wydatku z dotacji otrzymanej z budżetu miasta Siemianowice Śląskie, 

informacji następującej treści: "Wydatek w kwocie ................ zł sfinansowano ze środków dotacji udzielonej 

.................... (nazwa przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki) - osoba 

prowadząca ................................... (nazwa osoby prowadzącej) z budżetu miasta Siemianowice Śląskie 

w ........... roku ...................................data, podpis, pieczęć dyrektora lub osoby prowadzącej." 

4. Miasto Siemianowice Śląskie ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie 

złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

5. Ewentualne nadpłaty bądź niedopłaty w stosunku do kwoty należnej dotacji będą korygowane przez 

miasto Siemianowice Śląskie przy przekazaniu kolejnej części dotacji. 

6. Dotacja lub jej część wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości podlega zwrotowi do budżetu miasta Siemianowice Śląskie wraz z odsetkami, na zasadach  

i w trybie określonym w ustawie o finansach publicznych. 

7. Ustalona kwota zobowiązania miasta Siemianowice Śląskie z tytułu wyrównania dotacji należnej za 

poprzedni rok budżetowy przekazywana będzie na rachunek bankowy podmiotu oświatowego. 

8. Środki dotacji przekazanej w roku tytułem wyrównania za rok ubiegły lub lata ubiegłe mogą być 

wykorzystane wyłącznie na refundację wydatków związanych z realizacją zadań przedszkola, innej formy 

wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki, określonych w art. 90 ust. 3d ustawy, poniesionych przez 

przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę, placówkę w okresie roku budżetowego,  

w których dotacja była należna. 

§ 6. 1. Podmiot oświatowy zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji umożliwiającej ustalenie liczby 

uczniów/wychowanków przedszkola, szkoły lub placówki objętej dotacją, a także sprawdzenie przez miasto 

Siemianowice Śląskie prawidłowości naliczania, pobierania i wykorzystania dotacji. 

2. Miasto Siemianowice Śląskie może przeprowadzić kontrolę w podmiotach oświatowych, pod względem 

prawidłowości wykorzystania dotacji oraz zgodności liczby uczniów wykazanych w informacji miesięcznej, 

która stanowi podstawę do przekazania dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6224



3. Kontroli podlega w szczególności: 

1) zgodność ze stanem faktycznym danych podawanych przez osobę prowadzącą kontrolowane przedszkole, 

inną formę wychowania przedszkolnego szkołę z danymi przekazywanymi miastu Siemianowice Śląskie, 

zgodnie z § 4 ust. 1 i § 5 ust. 1 uchwały, 

2) prawidłowość wykorzystania dotacji wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących dotyczących realizacji 

zadań podmiotu oświatowego, 

3) faktyczna liczba uczniów obecnych na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych szkół, o których mowa  

w § 2 ust. 6. 

4. Kontrola może być przeprowadzona w trakcie wydatkowania dotacji oraz po jej wykorzystaniu, po 

uprzednim powiadomieniu osoby prowadzącej kontrolowany podmiot oświatowy o terminie planowanej 

kontroli, nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem kontroli: 

1) okresowo, 

2) doraźnie, w celu ustalenia okoliczności opisanych w ust. 3 pkt 3 oraz w przypadku, gdy okoliczności 

wskazują na konieczność podjęcia natychmiastowych czynności kontrolnych. 

5. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie, w którym wskazany będzie 

kontrolowany podmiot oświatowy, termin przeprowadzenia kontroli, zakres kontroli oraz okres objęty kontrolą. 

6. Kontrola może mieć miejsce w siedzibie przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, 

placówki bądź w siedzibie kontrolującego. 

7. Kontrolujący dokonuje ustaleń stanu faktycznego w zakresie objętym przedmiotem kontroli na podstawie 

oględzin, dokumentów, pism wyjaśniających, pisemnych oświadczeń i innych nośników informacji zebranych 

w toku postępowania kontrolnego, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowości naliczenia, 

pobrania i wykorzystania dotacji, w tym dokumentacji organizacyjnej, finansowej oraz dokumentacji przebiegu 

nauczania. Kontrolowany zobowiązany jest do udostępnienia kontrolującemu wyżej wymienionej dokumentacji 

w miejscu przeprowadzania kontroli. 

8. Kontrolujący może żądać od kontrolowanego sporządzenia niezbędnych w zakresie prowadzonej 

kontroli, odpisów lub wyciągów z dokumentów, jak również zestawień i obliczeń opartych na dokumentach,  

w terminie uzgodnionym z kontrolowanym. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 8. Traci moc uchwała Rady Miasta Siemianowic Śląskich Nr 148/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 

oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

§ 9. Kontrole, o których mowa w § 6 ust. 2, wszczęte przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 

przeprowadzane są na podstawie przepisów uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich Nr 148/2015 z dnia  

17 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

podmiotów oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 01 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6224



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 300/2016 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

.......................................................................................................................................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego - osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Prezydent Miasta 

Siemianowice Śląskie 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ................rok 

1. Nazwa i adres osoby prowadzącej: 

.......................................................................................................................................................................... 

2. Dane szkoły/przedszkola/placówki: 

a) nazwa: 

..................................................................................................................................................................... 

b) typ i rodzaj szkoły/przedszkola/placówki/forma kształcenia: 

..................................................................................................................................................................... 

c) realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych): TAK/NIE* 

d) rodzaj: publiczna/niepubliczna* 

e) adres i numery telefonów: 

..................................................................................................................................................................... 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół, przedszkoli i placówek niepublicznych, numer  

i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub numer i data zezwolenia na prowadzenie szkoły 

(przedszkola, placówki) publicznej 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

4. Numer rachunku bankowego dotowanego przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, 

placówki lub zespołów szkół lub placówek 

.......................................................................................................................................................................... 

5. Planowana liczba uczniów/wychowanków w ....................... roku 

a) w przedszkolu/oddziale przedszkolnym szkoły podstawowej i innej formie wychowania 

przedszkolnego: 

w okresach: 

styczeń - sierpień       wrzesień - grudzień 

............................      .............................. 

- w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności: 

w okresach: 

styczeń - sierpień       wrzesień - grudzień 

...........................      .............................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6224



b) w szkołach: 

w okresach: 

styczeń - sierpień       wrzesień - grudzień 

...........................      .............................. 

- w tym planowana liczba uczniów klas pierwszych w szkołach podstawowych: 

w okresach: 

styczeń - sierpień       wrzesień - grudzień 

...........................      .............................. 

- w tym planowana liczba uczniów klas drugich w szkołach podstawowych: 

w okresach: 

styczeń - sierpień       wrzesień - grudzień 

...........................      .............................. 

- w tym planowana liczba uczniów klas trzecich w szkołach podstawowych: 

w okresach: 

styczeń - sierpień       wrzesień - grudzień 

...........................      .............................. 

c) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach podstawowych, a także poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych, prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (liczba dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka): 

w okresach: 

styczeń - sierpień       wrzesień - grudzień 

...........................      .............................. 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów 

lub wychowanków 

............................................................................................    

(miejscowość, data) 

............................................................................................ 

(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

* Niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6224



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 300/2016 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

.......................................................................................................................................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego - osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Termin złożenia do 10 dnia każdego miesiąca 

Prezydent Miasta 

Siemianowice Śląskie 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków według stanu na pierwszy dzień 

............................ (wpisać miesiąc) 20........ roku, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. c w zakresie szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje się obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki 

1. Nazwa i adres przedszkola, szkoły lub placówki 

.......................................................................................................................................................................... 

2. Aktualna liczba uczniów/wychowanków: 

a) w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej i innej formie wychowania przedszkolnego: 

......................... 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem odrębnych rodzajów niepełnosprawności 

i liczby dzieci z taką niepełnosprawnością oraz następujących danych -  daty urodzenia ucznia, nazwy 

organu, który wydał opinię o potrzebie kształcenia specjalnego, daty i numeru opinii, czasu na jaki opinia 

została wydana oraz przyczyny (z uwagi na co została wydana): 

................................................................................................................................................................. 

b) w szkołach, w których realizuje się obowiązek szkolny lub obowiązek nauki: 

......................... 

- w tym liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą: 

................................................................................................................................................................. 

- w tym liczba absolwentów, którzy zajęcia dydaktyczno - wychowawcze w klasach (semestrach) 

programowo najwyższych zakończyli w kwietniu 201.... r.: 

................................................................................................................................................................. 

- w tym liczba absolwentów, którzy zajęcia dydaktyczno - wychowawcze w klasach (semestrach) 

programowo najwyższych zakończyli w czerwcu 201.... r. : 

................................................................................................................................................................. 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzaju niepełnosprawności oraz 

następujących danych - klasy, do której uczeń uczęszcza, daty urodzenia ucznia, nazwy organu, który 

wydał orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, daty i numeru orzeczenia, czasu na jaki orzeczenie 

zostało wydane oraz przyczyny (z uwagi na co orzeczenie zostało wydane): 

................................................................................................................................................................. 

- w tym liczba uczniów klas I - III szkoły podstawowej, w rozbiciu na poszczególne klasy: 

................................................................................................................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6224



c) w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje się obowiązku 

szkolnego lub obowiązku nauki (liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w ubiegłym miesiącu, których uczestnictwo w tych zajęciach zostało potwierdzone ich 

własnoręcznymi podpisami na listach obecności na tych zajęciach, dodatkowo w miesiącu grudniu 

szacunkowa liczba uczniów, o których wyżej mowa): 

........................ 

- w tym liczba absolwentów, którzy zajęcia dydaktyczno - wychowawcze w klasach (semestrach) 

programowo najwyższych zakończyli w kwietniu 201.... r.: 

................................................................................................................................................................. 

- w tym liczba absolwentów, którzy zajęcia dydaktyczno - wychowawcze w klasach (semestrach) 

programowo najwyższych zakończyli w czerwcu 201.... r. : 

................................................................................................................................................................. 

d) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach podstawowych, a także poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych, prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (liczba dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju), z podaniem następujących danych - daty urodzenia dziecka, 

nazwy organu, który wydał opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, numeru oraz daty 

tej opinii: 

......................... 

3. Liczba uczniów, którzy przybyli lub ubyli z przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, 

szkoły, placówki w miesiącu ubiegłym, z podaniem następujących informacji: dla uczniów, którzy przybyli: 

data pierwszego dnia uczęszczania do przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki, 

dla uczniów, którzy ubyli: data ostatniego dnia uczęszczania do przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego, szkoły, placówki: 

.......................................................................................................................................................................... 

4. Liczba uczniów publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

oraz uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych niebędących mieszkańcami miasta 

Siemianowice Śląskie 

......................... 

l.p. 
imię i nazwisko 

ucznia 
adres zamieszkania 

data złożenia oświadczenia rodzica / opiekuna 

prawnego o miejscu zamieszkania ucznia 

    

    

    

..........................................................................................    

(miejscowość, data) 

.......................................................................................... 

(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6224



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 300/2016 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

.......................................................................................................................................................................... 

(pieczęć organu prowadzącego - osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Termin złożenia: 

10 lipca oraz 10 stycznia roku następnego po roku, w którym udzielono dotacji 

Prezydent Miasta 

Siemianowice Śląskie 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu miasta Siemianowice Śląskie 

1. Nazwa i adres dotowanego przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki 

.......................................................................................................................................................................... 

2. Rozliczenie za okres: 

a) styczeń - czerwiec ................ roku, 

b) styczeń - grudzień ................ roku. 

3. Kwota dotacji (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego): 

- otrzymana: .................................. zł; 

- wykorzystana: ............................. zł. 

4. Faktyczna liczba uczniów/wychowanków dotowanego przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego, szkoły, placówki w okresie od początku roku do końca okresu rozliczeniowego, z tym że 

szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje się obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki, podają liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym miesiącu, których uczestnictwo w tych zajęciach zostało potwierdzone ich 

własnoręcznymi podpisami na listach obecności na tych zajęciach i wypełniają jedynie kolumnę "liczba 

ogółem" (należy podać za każdy miesiąc osobno): 

Miesiąc 
Liczba 

ogółem 

w tym 

Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym Liczba dzieci 

objętych wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju 

ogółem 

rodzaj 

niepełnospra-

wności 

rodzaj 

niepełnospra-

wności 

rodzaj 

niepełnospra-

wności 

Styczeń       

Luty       

Marzec       

Kwiecień       

Maj       

Czerwiec       

Lipiec       

Sierpień       

Wrzesień       

Październik       

Listopad       

Grudzień       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6224



5. Faktyczna liczba uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego oraz uczniów 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych nie będących mieszkańcami miasta Siemianowice 

Śląskie 

Miesiąc 
Liczba uczniów 

ogółem 

w tym 

Liczba uczniów 
Nazwa gminy, w której 

zamieszkują uczniowie 

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

6. Rozliczenie z wykorzystania dotacji otrzymanej w okresie ...................................... 201..... r. 

Kwota dotacji Kwota części dotacji 

otrzymanej 
wydatkowanej 

zgodnie z 
przeznaczeniem 

niewykorzystanej 
wykorzystanej 

niezgodnie z 
przeznaczeniem 

pobranej 

nienależnie 

pobranej 
w nadmiernej 

wysokości 

podlegająca 

zwrotowi do 

budżetu miasta 

Siemianowice 

Śląskie (kol. 3 

+ kol. 4 + kol. 

5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

       

7. Rozliczenie z wykorzystania dotacji otrzymanej w okresie ...................................... 201..... r. 

L.p. Liczba uczniów w szkole 

1 

miesiące 201... r. 
......... 

201... r. 
......... 

201... r. 
......... 

201... r. 
......... 

201... r. 
......... 

201... r. 
......... 

201... r. 
ogółem:       

w tym:       

2 

absolwentów, którzy zajęcia dydaktyczno - 

wychowawcze w klasach (semestrach) 

programowo najwyższych zakończyli 

w kwietniu 201.... r. 

      

absolwentów, którzy zajęcia dydaktyczno - 

wychowawcze w klasach (semestrach) 

programowo najwyższych zakończyli 

w czerwcu 201... r. 

      

3 

którzy w czerwcu 201.... r. uczestniczyli w 

co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych, których uczestnictwo w tych 

zajęciach zostało potwierdzone ich 

własnoręcznymi podpisami na listach 

obecności na tych zajęciach (w przypadku 

szkół niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki, dla dotacji udzielanych 

za lipiec i sierpień) 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6224



8. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki, sfinansowanych z dotacji (narastająco od początku roku do 

końca okresu rozliczeniowego): 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. 

Wynagrodzenia: 

- osoby fizycznej prowadzącej szkołę, przedszkole, 

inną formę wychowania przedszkolnego lub 

placówkę, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora 

szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego lub placówki albo prowadzi zajęcia w 

innej formie wychowania przedszkolnego, 

- nauczycieli 

 

2. 

Wynagrodzenia pozostałych pracowników 

pedagogicznych oraz obsługi administracyjnej 

i finansowej 

 

3. Pochodne od wynagrodzeń  

4. Zakup materiałów i wyposażenia  

5. Opłaty za media  

6. Zakup pomocy dydaktycznych  

7. Zakup usług  

8. Wynajem pomieszczeń  

9. Pozostałe wydatki bieżące - wymienić jakie:  

10. 

Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 

80 ust. 3d i art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty 

 

11.   

12.   

RAZEM:  

...........................................................................  

(imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie)   

........................................................................... 

(pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

Telefon ......................... Faks ......................... 

Adres e-mail ......................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6224


		2016-12-01T08:10:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




